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Ankom till riksdagens kansli den 31 januari 1931 kl. 5 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående inre
dande åv vissa lägenheter m. m. i veterinärhögskolans lo
kaler.

(la avd.)

I en till riksdagen den 14 januari 1931 avlåten, till jordbruksutskottet 
hänvisad proposition, nr 25, har Kungl. Majit under åberopande av bi
lagt utdrag av statsrådsprotokollet över jordbruksärenden för samma 
dag föreslagit riksdagen medgiva, att av »försäljningsmedlen för vete
rinärinstitutets forna tomter invid Karlaplan i Stockholm» må användas 
ett belopp av intill 22,930 kronor för inledande å vindsvåningen i veteri
närhögskolans patologisk-anatomiska byggnad av en bostadslägenhet om 
1 rum och kök och i samband därmed utvidgande av en där befintlig en
rumslägenhet till lägenhet örn 1 rum och kök ävensom för anordnande i 
maskinbyggnadens källarvåning av ett badrum.

Beträffande utredningen i ärendet hänvisas till berörda statsråds
protokoll.

Frågan örn tjänstebostäder åt befattningshavare vid veterinärhögsko
lan har jämväl förut varit under omprövning, senast vid behandling av 
propositionen den 8 februari 1929 (nr 96) angående inredande av familje
bostäder åt ytterligare två laboratorer vid veterinärhögskolan, därvid 
ansetts, att åtminstone vissa av högskolans befattningshavare av när
mare angivna praktiska skäl borde vara boende vid högskolan eller i dess 
omedelbara närhet.

Enligt statsrådsprotokollet äro bland dem, som ansetts böra bo i hög
skolans lokaler, även två extra sjukvårdare, nämligen Axel Lundin och 
Folke Lundin. Det föreliggande förslaget avser inredande av bostad om 
1 rum och kök åt Axel Lundin, som hittills innehaft en lägenhet örn en
dast 1 mm i hundklinikens byggnad, ävensom utvidgning av Folke Lun
dins bostad till att omfatta 1 rum och kök. För ändamålet skulle tagas 
i anspråk och inredas visst vindsutrymme i veterinärhögskolans patolo
gisk-anatomiska byggnad, vilket utrymme inom avsevärd framtid ej syn 
tes erforderligt för annat högskolans behov. Av kostnadsskäl har ifråga
varande inredningsarbeten ansetts lämpligen böra ske i ett sammanhang, 
även örn behovet av familjebostad blott för den ena av nyssnämnda be- 
fattninghavare vore omedelbart trängande. Genom den föreslagna an-
liihatty till riksdagens protokoll 1931. 10 sami. i hafi. (Nr 4— 9.) t
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ordningen, skulle även möjliggöras upplåtande åt personalen av en ny mat
sal i stället för den nuvarande, som vore både ur hygienisk och estetisk 
synpunkt otillfredsställande. Härjämte innefattar förslaget anordnande 
av ett badrum i källarvåningen inom veterinärhögskolans maskinbygg
nad, vilket departementschefen ansett vara betingat av ett behov, som 
ej skäligen längre kunde eftersättas.

Med hänsyn till de i ärendet åberopade skälen för vidtagande av de 
föreslagna anordningarna har utskottet funnit sig böra tillstyrka, att 
dessa komma till utförande. Kostnadsbeloppet, varemot byggnadsstyrelsen 
icke framställt någon anmärkning, föranleder ingen erinran från utskot
tets sida, liksom ej heller det föreslagna sättet för medlens beredande.

Utskottet hemställer sålunda,

att riksdagen må medgiva, att av »försäljnings- 
medlen för veterinärinstitutets forna tomter invid 
Karlaplan i Stockholm» må användas ett belopp av 
intill 22,930 kronor för inredande å vindsvåningen i 
veterinärhögskolans patologisk-anatomiska byggnad 
av en bostadslägenhet örn 1 rum och kök och i sam
band därmed utvidgande av en där befintlig enrums
lägenhet till lägenhet örn 1 rum och kök ävensom för 
anordnande i maskinbyggnadens källarvåning av ett 
badrum.

Stockholm den 31 januari 1931.

På jordbruksutskottets vägnar:

O. J. JOHANSSON.
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